Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<$]_>> _ Q L { _ _  2022 г. № # Ь

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского
района от 27Л0.2020г. № 392 «Об
утверждении муниципальной
программы «Развитие молодежной
политики в Быстроистокском районе»
на 2021-2024 годы.

На основании представления прокуратуры Быстроистокского района
об устранении нарушений законодательства о профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних от 04.03.2022 № 02-42-2022,
согласно ч.1 ст.11 Федерального закона от 23.02.2013 № 15-ФЗ «Об охране
здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма, последствий
потребления табака или потребления никотиносодержащей продукции»,
администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации

Быстроистокского района от 27.10.2020 № 392 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в
Быстроистокском районе» на 2021-2024 годы, изложив Перечень
мероприятий, в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы района по социально-экономическим вопросам
Наливкину М.В.

Первый заместитель глав!
администрации района А.Г. Вавилов

Исполнитель: Долматова Е.В.